215
ОБЛУЧАТЕЛИ
КОНСТРУКЦИЯ
КОРПУС сварной из листовой стали, окрашен белой
порошковой краской.
ЗАЩИТНЫЙ ЭКРАН из стали, окрашен белой
порошковой краской.
ПРА

ОБН01-150-001 Bakt 1150230001 2.10
ОБН01-150-011 Bakt 1150230011 1.70
РАСШИФРОВКА МОДИФИКАЦИЙ
Вторая цифра:
0 – электромагнитный ПРА (  0,85);
1 – электронный ПРА (  0,96).
Третья цифра:
1 - экран диффузный.
75 - одноламповый, экранированная лампа.
150 - двухламповый, открытая и экранированная
лампа.
220В
AC UV-C
ТИП ЛАМП
- TUV30W (Philips).
Мощность 30 Вт, лучистый поток 11 Вт.
• Лучистый поток в области излучения с длиной
волны λmax=253,7 нм.
ОБН01-75
ОБН01-150
ОБН01-150-001 Bakt
ОБН01-75-011 Bakt
Наименование
Размеры, мм
L B H A
ОБН01-75 Bakt 938 54 117 600
ОБН01-150 Bakt 938 54 166 600